Глава администрации

города Нефтеюганска

____________ В.А. Арчиков
ПРОТОКОЛ № 5
заседания координационного совета по инвестиционной политике
города Нефтеюганска
02.03.2015
Присутствовали:
Арчиков В.А., Сивков С.П., Власов Ю.А., Мочалов С.В., Байгушкин А.В.,          Дода А.В., Шагиева З.Ш., Скачков А.В., Нечаева С.И., Черепанич Д.М., Шарабарина С.А.
Повестка дня:

1. О лучших муниципальных практиках, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства, с использованием материалов Атласа лучших муниципальных практик Агентства стратегических инициатив.
Слушали:

Шарабарину С.А.: о лучших муниципальных практиках, направленных на развитие малого и среднего предпринимательства, с использованием материалов Атласа лучших муниципальных практик Агентства стратегических инициатив.
Решили:

	№ п/п
	Перечень вопросов
	Срок

исполнения

	1.
	Шарабариной С.А. - заместителю директора департамента по делам администрации

	1.1.
	Учесть материалы Атласа лучших муниципальных практик Агентства стратегических инициатив при разработке проекта постановления «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия»
	30.10.2015

	2.
	Хальзовой М.В. –начальнику отдела муниципальной службы и кадров администрации города

	2.1
	При разработке Плана профессиональной переподготовки, повышения квалификации и стажировки муниципальных служащих администрации города Нефтеюганска на 2015 год учесть необходимость обучения ответственных за привлечение инвестиции
	31.03.2015

	3.
	Байгушкину А.В. - директору департамента градостроительства, Доде А.В. - заместителю директора департамента имущественных и земельных отношений

	3.1
	Изучить лучшую муниципальную практику ХМАО - Югры, направленную на улучшение инвестиционного климата и учесть при разработке муниципальных нормативных актов.
	16.03.2015

Главный специалист

отдела социально-экономических прогнозов и программ

департамента по делам администрации
Мустафина З.Р.